



RioSaúde

EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO - RIOSAÚDE

CNPJ: 19.402.975/0001-74

ENDEREÇO: RUA DONA MARIANA, Nº 48 - BOTAFOGO - CEP: 22.280-020 - RIO DE JANEIRO/RJ

Nº 22/2025

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: SOUZAMED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 35.473.398/0001-68
Contato: (43) 3528 - 1016 / (43) 3142 - 1090
e-mail: Lrcomerciowb@gmail.com
Data: 27/02/2025

Autorizado a fornecer o material listado, conforme AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO GRUPO IV - conforme PE0775/202 - ATA 0015/2024 - PROCESSO - 99/001.515/2023 - RSU-PRO-2023/00199 - PED. 19/2025

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65153903559	BIOMASS	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO Nº 20, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O Nº DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALAO (MÍNIMO DE 5ML) DEVERÃO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU C/FILME TERMOPLÁSTICO, C/DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO	UN	1.400	R\$ 2,20	R\$	3.080,00
65153903206	BIOMASS	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO Nº 14, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O Nº DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALAO (MÍNIMO DE 5ML) DEVERÃO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU C/FILME TERMOPLÁSTICO, C/DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UN	500	R\$ 2,14	R\$	1.070,00
65153903397	BIOMASS	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO Nº 16, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O Nº DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALAO (MÍNIMO DE 5ML) DEVERÃO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU C/FILME TERMOPLÁSTICO, C/DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UN	1200	R\$ 2,16	R\$	2.592,00
					Total por Unidade: R\$		6.742,00

Prazo de Entrega: 15 dias
Nota de Empenho: 2025NE000131
Local de Entrega: Hospital Municipal Ronaldo Gazolla
Endereço: Av. Pastor Martin Luther King Jr., 10.976 - Acari, Rio de Janeiro - RJ, 21531-010

			Total Geral:	R\$	6.742,00
--	--	--	--------------	-----	----------